
令和 7 年 12 月 18 日

お客様各位

いわき信用組合

本庁前ＡＴＭコーナーの一時休止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本庁前出張所設置のＡＴＭコーナーにつきまして、建物の電源設備の故障に

より、一時休止させていただいております。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のＡＴＭコーナーをご利

用いただきますようお願い申し上げます。

◇対 象：本庁前出張所ＡＴＭ

◇住 所：いわき市平童子町 3－13

＜当組合の近隣のＡＴＭコーナー＞

○平支店ＡＴＭ（いわき市平六町目 1－7）

○内郷支店ＡＴＭ（いわき市内郷綴町榎下 60）

○好間支店ＡＴＭ（いわき市好間町中好間字下川原 43-1）

なお、セブン銀行を含むすべての提携金融機関のＡＴＭでご利用いただけますが、

所定の手数料がかかる場合がございます。ご注意ください。

※ 再開見込みは故障の修理が終了次第となります。

稼働を再開した場合、あらためてご案内申し上げます。


